י"ט באדר תש"ף

15 במרץ 2020

הזמנה להצעה לעסקת מכר חוזר -

רכישה ומכירה בחזרה של איגרות חוב משלתיות ומק"ס¹

1. כללי

עסקת המכר החוזר המוצעת (להלן – עסקת הריפו או העסקה), כוללת רכישת איגרות חוב ממשלתיות סחירות ומק"ס (להלן – איגרות החוב) על ידי בנק ישראל במחיר שיוגדר בהמשך (להלן – מחיר הרכישה) ומכירתן בחזרה של

לצד הנגדי לעסקה לא תהא כל תביעה ו/או טענה כלפי בנק ישראל גם אם איגרות החוב או הכספים, לפי העניין, לא הועברו אליו מחבר מסלקת הבורסה.

מובהר, שבנק ישראל רשאי שלא להיענות לבקשה, כולה או חלקה.

העסקה נעשית במסגרת ועל פי חוק הסכמים בנכסים פיננסיים, התשס"ו–2006 וחוק זה חל עליה.

חוזר זה מהווה הסכם מסגרת לגבי כל עסקאות הריפו שייקשרו על פיו, בין בנק ישראל לבין צד נגדי כלשהו לעסקה, דהיינו, החוזר מהווה הסכם אחד לגבי כל עסקאות הריפו הכלולות בו. מכאן שעסקאות הריפו מהוות מערכת יחסים עסקית וחוזית אחת.

על כן, הפרת התחייבות של עסקה יחידה תהווה הפרה מצד המפר ביחס לכל עסקאות הריפו, שעליהן חל חוזר זה.

ג. הצדדים הנגדיים יתנו ביאור מפורט, בדוחותיהם לצרכי מס, לגבי אותן איגרות החוב, אשר נמכרו או נרכשו במסגרת עסקאות המכר החוזר, לרבות לגבי מועד ביצוע המכירה בחזרה.

2. תשומת ליבכם לחוק הסכמים בנכסים פיננסיים, התשס"ו – 2006.

בברכה,

אנדרו אביר

המשנה לנגיד ומנהל חטיבת השווקים

נספח א'

להלן, רשימת סוגי איגרות החוב הסחירות האפשריות לרכישה על ידי בנק ישראל

א. איגרות חוב שהוצאו על פי חוק מילווה המדינה, התשל"ט-1979:

- "אג"ח ממשלתית שקלית".
- "אג"ח ממשלתית צמודה".
- "גליל"
- "אג"ח ממשלתית בריבית משתנה".
- "אג"ח ממשלתית קצרה".

ב. איגרות חוב שהוצאו על פי חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד-1984:

- מק"ם.

בעסקת הריפו יכללו רק סדרות איגרות חוב, שמועד פדיון עולה על חודשיים מיום קשירת העסקה, להוציא אגרות חוב שבתקופת ההסכם (בין יום קשירת העסקה לבין יום המכירה החוזרת) חל המועד הקובע לעניין תשלום הריבית בגינן.

התחייבות אישור והודעה

הנדון: עסקת מכר חוזר -

רכישה ומכירה בחזרה של איגרות חוב ממשלתיות ומק"ם

לכבוד

מסלקת הבורסה לניירות ערך בתל – אביב בע"מ (להלן: "המסלקה")
אחד העם 54 תל-אביב

כתב הרשאה

הואיל

ואנו משתתפים במכרזי בנק ישראל לעסקאות מכר – חוזר ו/או מכרזי בנק ישראל לרכישת מילוות המוצאים לפי חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד 1984 (להלן – "המכרזים") (להלן – "המכרז");

והואיל

ובהתאם לתנאי המכרז הסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את חשבונות המלאי שלנו במסלקה (להלן – "חשבונות המלאי") במילוות המוצאים לפי חוק מילווה מדינה, התשל"ט 1979 ו/או במילוות המוצאים לפי חוק מילווה קצר מועד, התשמ"ד 1984, בהתאם לתוצאות המכרזים וכנובע מהם;

והואיל*

והסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את חשבונו הכספי המתנהל בבנק ישראל (להלן – "החשבון הכספי"), בהתאם לתוצאות המכרזים וכנובע מהם;

והואיל*

והסכמנו כי בנק ישראל יחייב ו/או יזכה את החשבון הכספי המתנהל בבנק ישראל של החבר המוביל לסליקה כספית, הסולק עבורנו (להלן: "החשבון הכספי"), בהתאם לתוצאות המכרזים;